令和 7 年度 第２回 理事会（書面開催） 議事録

日 時 令和 7 年 5 月 21 日（水）

出席者

役 員 原 英彰理事長、杉原 太副理事長、五十里 彰理事、

吉村 知哲理事、野々垣 孝彦理事、浅田 尚紀理事

監 事 中西 敏夫監事、山田 英脩監事

欠席者 なし

 陪席者 事務局次長兼学務・施設課長、経営企画課長、経営企画課企画・研

究担当、経営企画課財務担当、学務・施設課学務担当

議 事

（１）令和7年度岐阜市公立大学法人補正予算第1号について

理事長より、令和7年度岐阜市公立大学法人補正予算第1号について説明

があり、本補正予算の収入科目及び次世代研究者挑戦的研究事業の事業

年度の確認があった上で、協議の結果、原案のとおり承認された。

 以 上